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آفساید

در ایام عید یک هفته از لیگ برگزار می شود

سهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات در گفت وگو 
با »رادیو تهران« درباره برنامه هفته  هفدهم به بعد لیگ برتر 
فوتبال گفت: به دلیل این که تعطیلات نوروز و لیگ قهرمانان 
آسیا را پیش رو داریم باید قبل از عید از زمان استفاده کنیم. در 
تعطیلات عید حداقل یک هفته را برگزار خواهیم کرد و در ایام 

لیگ قهرمانان آسیا هم بازی های لیگ را داریم.

اعتراض باشگاه هوادار به 2 پنالتی سوخته!
باشگاه هــوادار به قضاوت داوران در دیــدار این تیم مقابل 
استقلال اعتراض کرد. باشگاه هوادار تهران نوشت: چهار 
سکانس مشکوک داوری دیدار هوادار و استقلال که به گواه 
کارشناسان حداقل یک و حداکثر دو پنالتی به سود هوادار 
گرفته نشده و گل پیروزی بخش استقلال نیز مردود بوده 
ــوادار معتقدند ضربه سر معین  اســت. مسئولان باشگاه ه
عباسیان در محوطه جریمه استقلال به دست محمدحسین 
مرادمند برخورد می کند.آن ها مدعی اند آرمان رمضانی 
مهاجم استقلال در محوطه جریمه هــوادار و پیش از به ثمر 
رسیدن گل، صائب محبی را با هر دو دست هول می دهد که 
به گواه کارشناسان داوری گل پیروزی بخش استقلال باید 

مردود شمرده می شد.

محرومیت سرلک و نعمتی از سوپرکاپ
پرسپولیس در شرایطی امروز مقابل قهرمان جام حذفی دیدار 
سوپرکاپ را برگزار خواهد کرد که دو بازیکن خود را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. سیامک نعمتی و میلاد 
سرلک دو بازیکنی هستند که در این جدال قادر به همراهی 
تیم یحیی گل محمدی نخواهند بود و باید دید کادرفنی 
سرخ پوشان چه برنامه ای برای این موضوع خواهند داشت.  
کاروان پرسپولیس دیروز راهی سیرجان شد تا امروز و از ساعت 
17:30 برابر شاگردان نکونام دیدار سوپرکاپ را برگزار کند.

واگذاری ۱۰ تا 2۰ درصد سهام سرخابی
رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: 10 تا ۲0 درصد سهام 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس در قالب مدل افزایش 
سرمایه از طریق صرف سهام تا پایان بهمن واگذار می شود. 
حسین قربان زاده، رئیس کل سازمان خصوصی سازی، ضمن 
تشریح فرایند واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، در 
خصوص ترکیب سهامداری این دو باشگاه بعد از واگذاری 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت: هر شرکتی می تواند برای این 

منظور وارد مذاکره شود.

 سعید معروف در حال عادت کردن 
به تیم جدید!

سعید معروف اسطوره والیبال ایران پس از ملحق شدن 
به لیگ ترکیه و بازی برای فنرباغچه تاکید کرد، سعی 
دارد به تیم جدیدش عادت کند. هفته هجدهم لیگ 
والیبال ترکیه برگزار شد که در یکی از مهم ترین رقابت 
ها، تیم والیبال فنرباغچه به مصاف آلتکما رفت. تیم 
والیبال فنرباغچه در یک بازی یک طرفه توانست با 
نتیجه قاطع 3 بر صفر به پیروزی برسد. معروف بعد از 
انجام اولین بازی برای تیم ترکیه گفت: »یک هفته از 
آمدن من به این جا )ترکیه( می گذرد. سعی می کنم به 
تیم جدیدم عادت کنم. اولین بازی آسان نبود چرا که 
دو باخت داشتیم و باید در این بازی پیروزی می شدیم.«

 دیدار مقامات ورزش ایران 
IOC با مقامات

در جریان برگزاری المپیک زمستانی، صبح دیروز 
مسئولان ورزش ایران با سه تن از مقامات ارشد کمیته 
بین المللی المپیک دیدار و گفت وگو کردند. دکتر 
سیدرضا صالحی امیری در این باره گفت: »سه دیدار 
با جیمز مکلوید معاون اجرایی، الیور نیامکی مسئول 
سولیداریتی و جروم مسئول بین الملل کمیته بین 
المللی المپیک و از مدیران ارشد IOC داشتیم که در 
ابتدا اشاره ای به همکاری خوب چهار ساله گذشته 
کردیم و خواستار تــداوم این همکاری و ارتقای آن 
بودیم.« گفتنی است، ایران در بیست و چهارمین 
دوره بازی های المپیک زمستانی سه نماینده دارد. 
عاطفه احمدی و حسین ساوه شمشکی در آلپاین و 
دانیال ساوه شمشکی در صحرانوردی نماینده های 
ایران در بازی های ۲0۲۲ هستند که رقابت خود را 

از ۲0 بهمن آغاز خواهند کرد.

اخبار

به رغم درخشش و گلزنی

گیتاریست آبی ها تعویضی می ماند!
گروه ورزش / مهاجم ۲8 ساله آبی پوشان پایتخت با درخشش در مقابل هوادار یک گام 
دیگر به رکوردی ویژه نزدیک تر شد. برد ارزشمند و 3 امتیاز بیرون از خانه روز گذشته 
استقلال در شرایطی به دست آمد که امیرارسلان مطهری تعویض طلایی آبی ها شد و 
توانست بعد از ورود به میدان روی یک ضربه کرنر گلزنی کند تا شمار گل هایش در لیگ 
بیست و یکم را به عدد 3 برساند؛ او پیشتر مقابل تراکتور و پیکان موفق به گلزنی شده بود 
و جالب این جاست که هر 3 گل این بازیکن به عنوان بازیکن تعویضی به ثمر رسیده است. 
ارسلان مطهری با درخشش هایی که به عنوان بازیکن تعویضی داشته در آستانه رسیدن به 
یک رکورد تاریخی قرار گرفته؛ بهترین بازیکن تعویضی تاریخ لیگ برتر. مهاجم استقلال با 
گلزنی شب گذشته برابر هوادار، شمار گل هایش در قامت بازیکن تعویضی را به 14 رساند 
تا یک گام دیگر به رکورد برترین گلزن تعویضی لیگ برتر نزدیک  شود. ایمان حیدری 
مهاجم سابق شاهین بوشهر و پیکان تهران با 16 گل برترین گلزن تعویضی لیگ برتر بوده و 
ارسلان مطهری در تلاش برای رسیدن به رکورد این بازیکن است. امیر ارسلان مطهری در 
طول لیگ بیست و یکم، دو بازی در ترکیب اصلی بوده و 10 بار نیز به عنوان بازیکن ذخیره 
به کمک استقلال آمده است و حالا باید دید در ادامه فصل آیا درخشش مطهری ادامه پیدا 
می کند و او می تواند رکورد ویژه گلزن ترین تعویضی تاریخ لیگ برتر را از آن خود کند یا 
خیر؟ البته که مطهری این رکورد را دوست ندارد، چرا که این مهاجم پرانگیزه و گلزن در 
تکاپو برای جذب نظر فرهاد مجیدی به منظور حضور در ترکیب اصلی است و امیدوار به آن 
بوده تا بتواند در ادامه فصل بیش از پیش در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود. با توجه به 
بازگشت وریا غفوری به ترکیب اصلی و جذب صالح حردانی به عنوان دفاع راست جدید، 
به احتمال فراوان در ادامه رقابت های فصل، کوین یامگا به پست قبلی خود باز خواهد 
گشت و در کنار رودی ژستد خط حمله تمام خارجی آبی ها را تشکیل خواهد داد. با توجه 
به اعتقاد فرهاد مجیدی به خارجی های تیمش احتمالا تا پایان فصل ارسلان مطهری 
باید در نقش بازیکن تعویضی به میدان برود و همین مسئله کار او را برای رسیدن به رکورد 

بهترین و گلزن ترین بازیکن تعویضی لیگ برتر آسان تر خواهد کرد.

جریمه سنگین درانتظار فدراسیون فوتبال به خاطر افراد متفرقه
حضور افراد متفرقه در جشن صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۲0۲۲ 
قطر باعث گزارش افسر اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا شد تا به خاطر 
جریمه انضباطی این بی تدبیری بخشی از پاداش از بین برود. تیم ملی 
فوتبال ایــران هفتم بهمن گذشته با پیروزی یک بر صفر مقابل عراق 
توانست صعود خود به جام جهانی ۲0۲۲ قطر را قطعی کند تا جشن 
ــواداران که پس از مدت ها به ورزشگاه آزادی آمده  شادی با حضور ه
بودند، گرفته شود. جشن صعود تیم ملی ایران در حالی برنامه ریزی 
شده بود که علاوه بر مسئولان ورزش، شخصیت هایی نظیر معاون اول 
رئیس جمهور نیز حضور داشتند تا مخبر همراه با حمید سجادی وزیر 
ورزش و شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال در زمین 
مسابقه حاضر شوند و به ملی پوشان تبریک بگویند. با این حال چمن 
ورزشگاه آزادی نه تنها حضور شخصیت های رسمی که مجوز ناظر 
AFC را به همراه داشتند در خود می دید بلکه افراد متفرقه بسیار زیادی 
نیز با بی تدبیری مسئولان ورزشگاه آزادی حاضر بودند که باعث از بین 
 AFC رفتن حباب بهداشتی در بین اعضای دو تیم شد تا در گزارش ناظر
درج شود. همچنین پس از حضور ملی پوشان در رختکن این تیم تعداد 
افراد متفرقه حاضر در جمع شاگردان دراگان اسکوچیچ حدود 1۵ نفر 

شده بود که باعث تعجب مسئولان اجرایی بازی شد تا آن ها در گزارش 
خود ضمن اشاره به تمام بی انضباطی ها خواستار برخورد با فدراسیون 
فوتبال در این خصوص شوند. AFC در حالی لیست بلند بالایی از تخلفات 
اجرایی در بازی تیم ملی ایران و عراق را دریافت کرده است که جریمه های 
انضباطی این نهاد بابت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی بسیار زیاد 
است تا بخش قابل توجهی از درآمدزایی بابت میزبانی در تهران صرف 
پرداخت همین جریمه ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا شود. البته این 
مشکل فقط در بازی های ملی نبوده است. دو روز پیش هم در جریان 
دیدار تیم های هوادار و استقلال افراد غیرمسئول زیادی در ورزشگاه 
حضور داشتند که باعث اعتراض مسئولان باشگاه استقلال و بیژن 
طاهری سرپرست این تیم شد و در این باره گفت: »بازیکنان استقلال 
به تازگی به خاطر ابتلا به ویروس کرونا بهبود یافته بودند و حضور افراد 
متفرقه دوبــاره باعث ایجاد خطر می شد. بعد می گویند چرا بازیکنان 
استقلال رعایت نکردند و کرونا گرفتند. همین اتفاقات در مسجدسلیمان 
و اراک نیز افتاد. شاهد بودم که هیئت فوتبال کرج چقدر زحمت کشید 
ولی نتوانستند مدیریت کنند. آن قدر کنار زمین آدم غیرمسئول حضور 
داشت که کلافه شده بودیم. بازی در اصل با حضور تماشاگر برگزار شد.«

استقلال بعد از 55۳ روز ۱۰ نفره شد
سیاوش یزدانی مدافع ملی پوش آبی پوشان 
یک بار در اواسط نیمه دوم کارت زرد اول را از 
داور بازی گرفت و در آخرین دقایق بازی هم در 
پی رفتاری عجیب که بعداً از سوی سرمربی این 
تیم رفتاری عصبی دانسته شد، کارت زرد دوم 
و کارت قرمز دریافت کرد تا آبی پوشان آخرین 
دقایق بازی را با یک بازیکن کمتر ادامه دهند. 
این نخستین کارت قرمزی بود که استقلالی ها در 
این فصل دریافت کردند و یزدانی اولین بازیکن 
اخراجی این فصل آبی پوشان بود که دیدار هفته 
هفدهم این تیم را از دست داد. استقلالی ها 
در حالی برای هفته هفدهم مقابل ذوب آهن 
یزدانی را در اختیار نخواهند داشت که به تازگی 
عارف آقاسی از این تیم جدا شده و به تیم فولاد 
بازگشته است و حالا آبی پوشان برای این دیدار با 
مشکل مدافع میانی مواجه خواهند بود. با کارت 
قرمزی که روز گذشته سیاوش یزدانی دریافت 
کرد، استقلال پس از ۵۵3 روز در یک مسابقه 
10 نفره شد. در واقــع در بــازی مقابل هــوادار 
برای اولین بار طی دو فصل اخیر 10 نفره شدند 
تا پیروزی تیم فرهاد مجیدی در خطر قرار بگیرد 
اما در نهایت این اتفاق رخ نداد تا آبی های پایتخت 
موفق به کسب 3 امتیاز بازی شوند و فاصله خود 
را با پرسپولیس حفظ کنند. آخرین بار آبی های 
پایتخت در دیداری از هفته بیست و هفتم لیگ 
نوزدهم و در دیدار برابر سپاهان با اخراج آرش 
رضاوند در دقیقه 44، 10 نفره شدند ولی در 
نهایت آن بازی را با پیروزی ۲ بر یک پشت سر 
گذاشتند. آبی ها در آن فصل 6 کارت قرمز از 
داوران دریافت کردند که آمار عجیبی برای این 

تیم به شمار می رفت. استقلال در لیگ نوزدهم 
و در همان چهار هفته ابتدایی با استراماچونی، 
سه بار 10 نفره شد. آن ها در هفته نخست برابر 
ماشین سازی و هفته های سوم و چهارم برابر نفت 
مسجدسلیمان و پرسپولیس 10 نفره شدند و در 
ادامه نیز در دیدار برگشت برابر فولاد و در نهایت 
بازی با سپاهان. البته در دیــدار فصل گذشته 
نساجی و استقلال در قائمشهر که با پیروزی 3 
بر یک تیم مجیدی به پایان رسید، بابک مرادی 
به دلیل اعتراض به تصمیم داوری اخراج شد اما 
در آن لحظه مرادی روی نیمکت تیمش حضور 

داشت و با اخراج او، استقلال 10 نفره نشد.

ویژه

حذف شیاطین سرخ از جام حذفی

روزهای بد شیاطین سرخ در مسابقات و رقابت های مختلف همچنان 
ادامه دارد و گویا قرار نیست این تیم در دوران پسافرگوسن رنگ 
موفقیت را ببیند. در دور چهارم رقابت های جام حذفی انگلیس 
منچستریونایتد در خانه به دیدار میدلزبورو رفت که این دیدار با 
تساوی یک بر یک به پایان رسید. کریستیانو رونالدو یک ضربه پنالتی 
را از دست داد و جیدون سانچو زننده تنها گل تیمش در این دیدار بود. 
در ضربات پنالتی میدلزبورو 8 بر 7 به برتری رسید و الانگا بازیکن 
جوان یونایتد پنالتی خود را از دست داد تا یونایتد بعد از حذف از جام 

اتحادیه، دومین جام فصل را هم از دست دهد.

پرسپولیس برای دومین بار طی این فصل راهی مشهد 
خواهد شد و البته این بار باید برابر نساجی مازندران 
در ورزشگاه امام رضــا)ع( به میدان برود. با توجه به 
شرایط میزبانی نساجی مازندران که به دلیل آماده 
نبودن ورزشگاه خانگی دیدارهایش را خارج از استان 
مازندران برگزار می کند، آن ها در تاریخ ۲4 بهمن 
باید میزبانی پرسپولیس را در مشهد و ورزشگاه امام 
رضا)ع( برعهده بگیرند. پرسپولیس پیش از این یک بار 
در دور رفت لیگ در مشهد برابر پدیده به میدان رفته 
بود که در نهایت مقابل قعرنشین جدول در دیداری 

غافلگیر کننده متوقف شد.

نساجی-پرسپولیس  در مشهد

گروه ورزش/ در حالی که نقل و انتقالات زمستانی از مدت ها پیش 
آغاز شده اما باشگاه پرسپولیس که معمولا جزو پیشتازان نقل و 
انتقالات بود به جز یک بازیکن که آن هم سرشناس نیست تحرک 
خاصی نداشته است. همین مسئله در فضای رسانه ای و مجازی 
سوژه کاربران و هــواداران پرسپولیس شده و آن ها به انفعال یا کم 
تحرکی باشگاه در نقل و انتقالات زمستانی معترض و نگران هستند. 
البته بخشی از این تعلل و کم تحرکی به دلیل بسته بودن پنجره نقل 
و انتقالات پرسپولیس بابت شکایت اوساگونا بازیکن سابق و نیجریه 
ای بود و بخشی دیگر به خاطر استعفای یحیی گل محمدی سرمربی 
سرخ ها و درگیر شدن مسئولان باشگاه بر سر این موضوع و تلاش 
برای بازگرداندن یحیی. برای همین شاید نتوان به مدیریت باشگاه 
چندان خرده گرفت چرا که او باید بر اساس لیست سرمربی تیمش به 
مذاکره و جذب بازیکن اقدام کند. پرسپولیس در چند پست از جمله 
دروازه بان، هافبک میانی و خط دفاع نیاز به جذب بازیکن و تقویت 
دارد به خصوص آن که رادوشوویچ دروازه بان کروات از این تیم جدا و 
عیسی آل کثیر مهاجم باتجربه سرخ ها هم با مصدومیت شدید مواجه 
شده است. گل محمدی پیش از استعفایش بارها درباره تقویت خط 
دروازه و حمله صحبت کرده و خواستار حل مشکلات مالی و باز شدن 
پنجره نقل و انتقالات شده بود تا باشگاه پرسپولیس بتواند وارد بازار 
نقل و انتقالات زمستانی شود. حالا با قول مدیریت به سرمربی هم او 
از تصمیم اش برای استعفا منصرف شده و هم پنجره نقل و انتقالات 
باز شده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس لیست 
بازیکنان مدنظر گل محمدی را گرفته و قرار است از اواسط هفته 
جاری و  پس از دیدار با سوپرجام پروسه نقل و انتقالات پرسپولیس با 

قدرت پیگیری شود.

تا امروز پنج بازیکن از پرسپولیس جدا شده اند. رادوشوویچ، پورامینی، 
پورحمیدی، درویشی و کوشکی جدا شده های پرسپولیس هستند و 
در این میان احمد گوهری دروازه بان سابق نفت آبادان فعلًا به عنوان 
تنها خرید زمستانی این تیم به جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
اضافه شده است. گویا سرمربی سرخ پوشان علاوه بر این که گوهری 
را برای جایگزینی بوژیدار رادوشوویچ انتخاب کرده است، سه بازیکن 
دیگر را نیز در لیست خرید خود قرار داده تا درویش پای میز مذاکره 
با آن ها بنشیند. مدیرعامل سرخ پوشان قول داده بازیکنان داخلی 
مدنظر گل محمدی را خیلی زود جذب خواهد کرد تا آن ها زودتر به 
تمرینات تیم ملحق شوند. سعید صادقی هافبک بازی ساز گل گهر 
از جمله بازیکنان مدنظر یحیی برای تقویت خط میانی است. البته 
این بازیکن مورد توجه محرم نویدکیا برای تقویت سپاهان هم هست 
و باشگاه اصفهانی رسما برای جذب این بازیکن به باشگاه گل گهر 
درخواست داده است و ظاهرا پس از رقابت سپاهان و پرسپولیس بر سر 
جذب رشید مظاهری دروازه بان سابق استقلال حالا باید منتظر دوئل 
این دو تیم مدعی و رقیب بر سر شاگرد امیر قلعه نویی بود. همچنین 
گزینه خرید خارجی یحیی نیز قرار است به زودی پای میز مذاکره 
با سرخ ها بنشیند تا او به جمع مهاجمان پرسپولیس اضافه شود. 
اولویت های زمستانی یحیی در حالی مشخص شده اند که احتمال این 
که پیشنهادهای دیگری نیز به سرمربی تیم برای جذب بازیکن داده 
شود، وجود دارد اما گل محمدی نمی خواهد بی جهت لیست بازیکنان 
بزرگ سال خود را تکمیل کند. البته گل محمدی و پرسپولیس برای 
بازگرداندن علی علیپور و علیرضا بیرانوند دو لژیونر شاغل در لیگ 
پرتغال هم ابراز تمایل کرده اند اما گویا این دو بازیکن سابق سرخ ها 

فعلا تمایلی به بازگشت به لیگ ایران ندارند.

احتمال رونمایی از گوهری در سوپرکاپ
بعد از جدایی بوژیدار رادوشوویچ و در شرایطی که گمانه زنی های زیادی در خصوص جذب گلر 

برای پرسپولیس وجود داشت، در نهایت این احمد گوهری بود که فرصت را به بهترین 
شکل غنیمت شمرد و به پیراهن این تیم دست یافت. دروازه بان جوان پرسپولیس 

اکنون در رقابتی جذاب قرار گرفته است. مدت زیادی بود که پرسپولیس دو 
دروازه بان ایرانی در اختیار نداشت و طی نزدیک به شش سال اخیر رقابت بین 
بوژیدار رادوشوویچ و یکی از گلرهای ایرانی )بیرانوند و در ادامه حامد لک( شکل 
گرفته بود. اکنون اما با جدایی بوژیدار و حضور گوهری این رقابت در دروازه 

کاملا ایرانی شده است. گفته می شود پرسپولیس به شدت به دنبال دریافت 
کارت بازی گوهری است و احتمال دارد در سوپرکاپ یحیی گل محمدی از این 

گلر با انگیزه بهره ببرد. او می تواند در صورتی که در ترکیب این تیم در جدال با فولاد 
در سوپرکاپ حاضر شود، شانس دستیابی به اولین جام زودهنگام خود را دنبال کند.

 2  ا یرا نی 
 و یک خا رجی 
در لیست خر ید یحیی

   آغاز رسمی نقل   
  و انتقالات پرسپولیس 
پس از سوپرجام

مظاهری از استقلال جدا شد؛ مقصد اصفهان
رشید مظاهری، دروازه بان تیم فوتبال استقلال پس از کش و قوس های 
زیاد سرانجام از این تیم جدا شد. با توجه به موضع فرهاد مجیدی در 
خصوص مظاهری، قابل پیش بینی بود که این بازیکن در نقل و انتقالات 
زمستانی از استقلال جدا شود و این اتفاق در نهایت رخ داد تا گلر آبی ها 
به صورت رسمی از جمع آبی پوشان جدا شود. مظاهری بیش از چهار 
میلیارد تومان از استقلال طلب داشت و در چند روز گذشته مذاکرات 
فشرده ای را دوطرف با یکدیگر انجام دادند و در نهایت این دروازه بان 
تمام طلبش را به این باشگاه بخشید تا به صورت قطعی از استقلال جدا شود. مظاهری 
حالا بازیکن آزاد است و به زودی تیم جدیدش را انتخاب خواهد کرد. گفته می شود 
این دروازه بان با سپاهان به توافق رسیده است و به زودی قراردادش را امضا می کند و 
در ادامه رقابت های فصل به عنوان گلر زردهای اصفهان در میادین حاضر خواهد شد.

بدشانسی کی روش در اولین فینال ملی

کی روش به دلیل اعتراض شدید به داور بازی با کامرون، دو بار با 
کارت زرد داور مواجه شد و حالا نمی تواند تیم ملی مصر را در دیدار 
فینال جام ملت های آفریقا همراهی کند. سرمربی فراعنه همچنین 
به پرداخت 10 هزار دلار جریمه نقدی محکوم شد. کی روش علاوه 
بر فینال جام ملت های آفریقا نمی تواند در بازی رفت تیم ملی مصر 
مقابل سنگال در انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ قطر نیز روی نیمکت 
بنشیند. تیم های ملی مصر و سنگال یک شنبه شب در بازی فینال 
جام ملت های آفریقا مقابل هم صف آرایی خواهند کرد و این اولین 

فینال ملی کی روش در رده بزرگ سالان است.


